

Referat styremøte mandag 4. desember 2023 kl 20.00

Stad: Klubbrommet

Møtte: Edle, Liv Jorunn, Linn, Anna, Lilly, Åse, Ida, Marit

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
1.	Stall og hall	<ul style="list-style-type: none">- Framleige- Stalleige - hest nr 2	<p>Framleige: Kontrakt for bestemt tidsperiode. Minimum 14 dager. Ved leige under 14 dager skal den ekstra leiga betalast til rideklubben.</p> <p>Om den som framleiger flyttar/hesten dør/salg/ol undervegs i framleigeavtalen vil vanleg oppseiingstid (2 mnd) gjelde. Spørsmål om vidare leige går då til oppstallør.</p> <p>Skulle vi få ein ledig fast plass får den som har hatt lengst framleige tilbud om plassen først. Det same gjeld om det er ledig framleigeplass.</p> <p>Spørsmål om framleige er alltid ei styresak. Eventuelle konflikter/tvistar må også takast opp i styret.</p> <p>Foringer: Ved død hest tek resten av stallen foringane i 1 mnd. Ellers må ein fore som normalt, fram til avtale om framleige er på plass.</p> <p>Foringsåret går frå 1. september til 31. mai, og du må ta foringene dine innanfor denne perioda. Er hesten din</p>	Stalleige: Hest nr 1: 1800 kr Hest nr 2: 1550 kr	

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar	Vedtak
			på beite mellom 1. juni og 31. august treng du ikkje fore. Dette gjeld ikkje helgeforing, har du skrive deg opp på helg i denne perioda må du ta helgeforinga di sjølv om hesten er på beite.		
2.	Jul i hallen for juniormedlemmar 11. desember 2023	<ul style="list-style-type: none"> - Pris 150 kr medlem, 200 ikkje-medlem. - Liv Jorunn får tak i juletre, og pynter. - Linn høyrer om ein butikk kan sponse klementiner og saft. 	<p>-Hestar: Pokemann voltige. Heidrid/Ida, Odin/Lilly, Tyra/Åse, Line/Camilla, Hauka? (LJ spør). Viking køyring.</p> <p>Edle/Tilda striglehest Linn ekstra person Anna back-up person Anna lager muffins. Liv Jorunn lager glutenfrie. Even nisse kjem med Viking Edle legg ut, juniormedlem først, så andre.</p>		
3	Evaluering juniorleir november 2023		<p>Var ein person for lite på laurdag. Bør vere fleire personar som ikkje er knytt opp til ein hest.</p> <p>Må ha ein person som skal lage til mat, gjer kun det då, så evt anna etterpå.</p>		